
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

V tomto kole byla celkem úspěšná hostující družstva. Slavoj 

Žirovnice přivezl dva cenné body ze Slavonic. Slovan Kamenice 

nad Lipou zvítězil na domácí půdě Jiskry Nová Bystřice B a 

Start Jihlava si odvezl bod za remízu v Nové Včelnici. 

Poslední Jiskra Nová Bystřice B přivítala vedoucí družstvo 

Divize Jih Slovan Kamence nad Lipou. Úvodní dvouduel 

vyhráli hosté 0,5:1,5 a o 20 kuželek. Druhý dvouduel vyhráli 

přesvědčivě opět hosté 0:2 a o 67 kuželek. Takže stav před 

posledním dvouduelem byl 0,5: 3,5 a 87 kuželek pro hosty. Takže 

pro domácí nic moc. Domácí se nevzdali, závěrečný dvouduel 

vyhráli 2:0 a „pouze“ o 40 kuželek. Což jim na body o 47 kuželek 

nestačilo. Hosté si tedy odvezli 2 body za vítězství 2,5:5,5 a o 47 kuželek. Domácí zůstávají stále poslední a na 

nesestupové místo už ztrácejí 4 body. Hosté si upevnili vedoucí příčku a mají na druhého náskok už 5 bodů. 

Druhý Sokol Slavonice hostil třetí Slavoj Žirovnice. Hostům se vyvedl vstup do zápasu, úvodní dvouduel 

vyhráli 0:2 a o 58 kuželek. Druhý dvouduel skončil remízou 1:1, ale hosté v něm porazili o 1 kuželku více. Stav 

před posledním dvouduelem byl tedy 1:3 a 59 kuželek pro hosty. Domácí chtěli v posledním dvouduelu 

strhnout vítězství na svoji stranu a málem se jim to podařilo. Poslední dvouduel vyhráli 2:0 a o 57 kuželek, což 

bylo o 2 na remízu a o 3 kuželky na výhru méně než potřebovali. Hosté si tedy odvezli 2 body za šťastnou 

výhru 3:5 a o 2 kuželky. Domácí zůstávají, s 5 bodovou ztrátou na prvního, druzí. Hosté zůstávají třetí, ale na 

dnešního soupeře se bodově dotáhli.  

Desátý Sokol Chotoviny přivítal na svých drahách čtvrtý Centropen Dačice D. Domácí vstoupili do 

zápasu velmi dobře. První duel vyhráli o 47, druhý o 35 a třetí o 47 kuželek. Takže v půli zápasu byl stav 3:0 a 

129 kuželek pro domácí. Hosté sice čtvrtý duel vyhráli o 14 kuželek, ale to bylo z jejich strany vše. Domácí 

vyhráli pátý duel o 7 a poslední o 4 kuželky a zaslouženě zvítězili 7:1 a o 126 kuželek. Domácí postoupili na 9. 

příčku. Hosté klesli na 6. příčku. 

Pátá Lokomotiva České Budějovice hostila sedmou TJ Třebíč B. Domácím se velmi vydařil úvodní 

dvouduel, vyhráli ho 2:0 a o 106 kuželek. Druhý dvouduel skončil výhrou hostů 0,5 : 1,5 a o 9 kuželek. Takže 

stav před posledním dvouduelem byl 2,5 : 1,5 a 97 kuželek pro domácí. Poslední dvouduel skončil remízou 1:1 

a 38 kuželek pro hosty. Domácí tedy zvítězili 5,5 : 2,5 a 59 kuželek. Domácí postoupili na 4. příčku. Hosté 

klesli na 8. příčku.  

Osmá Jiskra Nová Bystřice A přivítala na svých drahách pátou TJ Nové Město na Moravě. Domácí 

vyhráli úvodní dvouduel 2:0 a o 22 kuželek. I druhý dvouduel vyhráli 2:0 a o 36 kuželek. Takže stav před 

posledním dvouduelem byl 4:0 a 58 kuželek pro domácí. Hosté se v posledním dvouduelu pokusili vyválčit bod 

za remízu. Poslední dvouduel sice vyhráli 0:2, ale pouze o 11 kuželek což na remízu nestačilo. Domácí berou 2 

body za vítězství 6:2 a o 47 kuželek. Domácí postoupili na 7. příčku. Hosté sestoupili na 6. příčku.  

Devátý Slovan Jindřichův Hradec hostil předposlední KK PSJ Jihlava B. Domácí začali velmi dobře, 

úvodní duel vyhráli o 26 a druhý o 51 kuželek a vedli 2:0 a 77 kuželek. Nic nenasvědčovalo, že tento zápas 

nedovedou do vítězného konce. Ale nestalo se, ze strany domácích to bylo vše. Všechny následující duely 

vyhráli hosté. Třetí o 24, čtvrtý o 54, pátý o 38 a poslední o 44 kuželek. Hosté tedy naprosto zaslouženě 

zvítězili 2:6 a o 83 kuželek. Domácí sestoupili až na 12. příčku a od pásma sestupu je dělí pouze lepší skóre. 

Hosté postoupili na 11. příčku, ale bodů mají stejně jako jejich dnešní soupeř, to znamená, že i je od pásma 

sestupu dělí pouze lepší skóre. 

Jedenáctá TJ Nová Včelnice přivítala na svých drahách dvanáctý Start Jihlava. V Nové Včelnici na sebe 

narazili velmi vyrovnaní soupeři. Domácí vždy šli do vedení a hosté vzápětí vždy vyrovnali. Domácí vyhráli 

první duel o 20 kuželek, hosté druhý o 16 kuželek. Stav 1:1 a 4 kuželky pro domácí. Třetí duel vyhrávají 

domácí o 31 kuželek, hosté čtvrtý o 37 kuželek. Stav 2:2 a 2 kuželky pro hosty. Pátý duel, jak jinak, vyhrávají 

domácí, a to o 5 kuželek. Stav 3:2 a 3 kuželky pro domácí. Šestý duel, jak jinak, vyhrávají hosté, o 3 kuželky. 

Takže spravedlivá dělba bodů za remízu 4:4 a stejný počet poražených kuželek. Domácí remíza vynesla na 10. 

příčku. Naopak remíza pro hosty znamená sestup na předposlední příčku, i když pouze o skóre.  

Nejlepší výkon tohoto kola podala Lokomotiva České Budějovice, když na domácích drahách porazila 

2638 kuželek. K tomuto výkonu velmi přispěl Martin Voltr, který porazil 489 kuželek, což byl nejlepší výkon 

jednotlivce tohoto kola. 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 9 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Třebíč B 5,5:2,5 2638-2579 (7:5) 10.11. 

TJ Sokol Slavonice -  KK Slavoj Žirovnice 3:5 2577-2579 (5,5:6,5) 09.11. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Start Jihlava 4:4 2483-2483 (6:6) 09.11. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Centropen Dačice D 7:1 2603-2477 (9,5:2,5) 09.11. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 2536-2489 (6,5:5,5) 09.11. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2,5:5,5 2495-2542 (5:7) 09.11. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  KK PSJ Jihlava B 2:6 2507-2590 (4:8) 09.11. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  9 8 1 0 53,5:18,5 66,0:42,0 2626 17 

 2. (2) TJ Sokol Slavonice  9 6 0 3 44,5:27,5 61,0:47,0 2647 12 

 3. (3) KK Slavoj Žirovnice  9 6 0 3 42,0:30,0 60,0:48,0 2635 12 

 4. (5) TJ Lokomotiva České Budějovice  9 6 0 3 40,0:32,0 60,5:47,5 2570 12 

 5. (6) TJ Nové Město na Moravě  9 5 0 4 36,5:35,5 53,5:54,5 2549 10 

 6. (4) TJ Centropen Dačice D 9 5 0 4 36,0:36,0 54,5:53,5 2603 10 

 7. (8) TJ Jiskra Nová Bystřice A 9 5 0 4 36,0:36,0 47,0:61,0 2538 10 

 8. (7) TJ Třebíč B 9 4 0 5 39,0:33,0 63,0:45,0 2622 8 

 9. (10) TJ Sokol Chotoviny  9 4 0 5 35,0:37,0 58,0:50,0 2557 8 

 10. (11) TJ Nová Včelnice  9 3 1 5 26,0:46,0 44,0:64,0 2459 7 

 11. (13) KK PSJ Jihlava B 9 3 0 6 32,0:40,0 51,0:57,0 2570 6 

 12. (9) TJ Slovan Jindřichův Hradec  9 3 0 6 30,5:41,5 49,5:58,5 2509 6 

 13. (12) TJ Start Jihlava  9 2 2 5 28,0:44,0 44,0:64,0 2567 6 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 9 1 0 8 25,0:47,0 44,0:64,0 2544 2 

 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2638 5,5:2,5 2579 TJ Třebíč B 

   (7:5) 

 VOLTR Martin 489 2:0 426 DOBEŠ Jan 

 HEJBAL Milan 449 1:1 406 MOKRÝ Milan 

 SÝKORA Jan 428 1:1 428 NOVOTNÝ Mojmír 

 BLÁHA Jiří 425 1:1 434 TOMAN Petr 

 REBAN Jiří 450 2:0 421 KANTOR Vladimír 

 ZETEK Tomáš 397 0:2 464 CAHA František 

Dnes se pod Černou Věží představila Třebíč. Soupeř, který též na své kuželně hraje na saduritu, což se 

nakonec projevilo na konečném výsledku hostí - ti totiž předvedli nejhodnotnější nához z hostujících celků a 

byli vyrovnaným soupeřem domácím. Rozhodujícím se dnes ukázal zisk obou bodů z úvodních dvojic a 

vybudování si dostatečného rozdílu v kolcích. Jako kometa září na domácích drahách Maťa VOLTR, který ani 

dnes nezklamal a opět se na dostřel přiblížil pětistovce, nyní k ní chybí 11 kuželek. Soupeřem mu dnes byl Jan 

DOBEŠ, který zahrál slušně, nicméně o 63 méně než Maťa. Na 3-4 se taktéž bylo nač dívat, Miláno HEJBAL 

přidal ze souboje s Milanem MOKRÝM dalších 43 do plusu a tak byl stav 2:0 a + 106. Prostředníčci domácích 

dnes slabili. Honza SÝKORA nakonec ustál atak Mojmíra NOVOTNÉHO a oba brali po půl bodu za plichtu, 

vedle hrající Jirka BLÁHA prohrál o devítku s Petrem TOMANEM. Stav po čtyřech byl 2,5:1,5 a + 97. Závěr 

byl ve znamení domácího Jirky REBANA, který spolehlivým výkonem přehrál Vladimíra KANTORA a získal 

tak "klidový" bod a velmi dobře hrajícího Třebíčského Františka CAHY, který zle ukrajoval z vybudovaného 

náskoku domácích, a to i díky nepříznivé hře domácího Tomáše ZETKA. Nakonec však body zůstaly doma. Z 

ČB JB. 

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:33 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Sokol Slavonice 2577 3:5 2579 KK Slavoj Žirovnice 

   (5,5:6,5) 

 BLAŽEK Pavel 413 1:1 429 ČEKAL Miroslav ml. 

 BARTOŠKA Miroslav 428 0:2 470 KOŽICH Jakub 

 HOLUB Zdeněk 441 0:2 451 RYŠAVÝ Pavel 

 DOSTÁL Michal 424 1:1 415 KOŽICH František 

 SVOBODA Jiří 447 1,5:0,5 417 SOLAŘ Patrik 

 BOROVSKÝ Rudolf 424 2:0 397 BUREŠ Jan 

 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Nová Včelnice 2483 4:4 2483 TJ Start Jihlava 

   (6:6) 

 LAVIČKA Lukáš 446 2:0 426 POSPÍCHALOVÁ Vendula 

 DOMIN Pavel 419 0:2 435 VOTAVA Martin 

 HÁNA Vratislav 422 2:0 391 WANIA Leoš 

 TYŠER Martin 391 0:2 428 MATĚJKA Miroslav 

 HÁNA František 395 1:1 390 VOTAVA Petr 

 ŠEBERA Jan 410 1:1 413 BERKA Miroslav 

 

rozhodčí: HÁNA Vratislav 

diváků: 9 

utkání trvalo: 4:45 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2603 7:1 2477 TJ Centropen Dačice D 

   (9,5:2,5) 

 KŘEMEN Petr 427 2:0 380 MATOUŠ Jiří 

 HRSTKA Libor 442 2:0 407 HACK Miroslav 

 BARTOŇ Jan 451 2:0 404 KŘÍŽEK Miloš 

 MAKOVCOVÁ Alena 410 1:1 424 POSPÍCHAL Zdeněk 

 HEIN Zbyněk 443 1,5:0,5 436 KOLÁŘ Miroslav 

 BERVIDA Luboš 430 1:1 426 VOJTÍŠEK Petr 

K tomuto domácímu utkání jsme nastoupili v plné sestavě i síle. I přes respekt k soupeři jsme hráli bez 

zábran. První bod získává Petr, následuje ho Libor a Honza a po třech hráčích vedeme 3:0 o 129. Malé 

zaváhání Áji a prohra o 14 kuželek přineslo soupeři bod. V závěrečných dvojicích vyhrává Zbyněk těsně 

posledním hodem o 7 kuželek a Luboš o 4 kuželky. Vítězíme 7:1 o 126 kuželek a body jsou opět doma! Honza 

rozhodčí: HEIN Zbyněk 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:45 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2536 6:2 2489 TJ Nové Město na Moravě 

   (6,5:5,5) 

 FILAKOVSKÝ Martin 421 1:1 414 TOPINKA Zdeněk 

 JEŽEK Pavel 428 1:1 413 KUBĚNA František 

 VRECKO Martin 425 2:0 396 LOUČKA Jiří 

 HRBEK Zdeněk 437 1:1 430 ŠKODA Pavel 

 BAUDYŠ Jan 403 0,5:1,5 413 KUBĚNOVÁ Libuše 

 PIVKO Tibor 422 1:1 423 MIKO Michal 

Jiskra po výprasku v Kamenici a zřejmě již bez motivace zahrála jeden z nejhorších domácích výkonů a 

přesto brala oba body. Bylo to vyrovnané utkání od začátku do konce, kde všichni zahráli hluboko pod své 

možnosti, a nakonec lepší dorážkou se protrápili k vítězství domácí. Z pátečního večera lze vyzdvihnout akorát 

výborného ex-žirovnického Karla Dúšku, který potvrdil svoje nesporné kvality a po mimořádném výkonu z 

minulého kola rozhodl souboj s rezervou Nové Bystřice. Nová Bystřice "A" po matném výkonu poráží Nové 

Město na Moravě 6:2 o 47 kuželek ( plné -5,dorážka +52,minely 29:33 ),ale na příštího soupeře to již určitě 

stačit nebude. Hodu zdar, Filda. 

 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 6 

utkání trvalo: 0:00 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2495 2,5:5,5 2542 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou 

   (5:7) 

 IVAN Josef 404 1:1 404 RYCHTAŘÍK Adam 

 VRECKO Luboš 432 1:1 452 OUHEL Jiří 

 STRÁNSKÝ Radek 398 0:2 414 CHVÁLA Michal 

 AUGUSTIN Marek 426 0:2 477 DÚŠKA Karel 

 VRECKOVÁ Hana 380 2:0 357 ŠINDELÁŘ Petr (*) 

 BĚHOUN Jaroslav 455 1:1 438 PODHRADSKÝ Milan 

 

střídání: od 42. hodu: ŠINDELÁŘ Petr + SLUNÉČKO Karel 

rozhodčí: BĚHOUN Jaroslav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 3:36 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2507 2:6 2590 KK PSJ Jihlava B 

   (4:8) 

 CUKR Jan 453 1:1 427 SLIMÁČEK Karel 

 LÍSKOVEC Stanislav 429 2:0 378 FÜRST Tomáš 

 OPL Jaroslav 408 1:1 432 DVOŘÁK Vladimír 

 HENDRYCH Milan 371 0:2 425 TVRDÝ Roman 

 ŠTIPL Vladimír 440 0:2 478 STRNAD Luboš 

 NOVÁK Martin 406 0:2 450 MACKO Jiří 

Tak dnešní zápas nám mnoho radosti nepřinesl. Zpočátku získali body i nějaký náskok pro družstvo Honza 

a Standa na Karlovi a zejména Tomášovi, který se trápil do plných. Pak se naplno ukázalo, jak se doma 

většinově trápíme na dvojce. Naproti tomu hostům problém nedělala narozdíl od jedničky, která jim vyloženě 

sedla! Nejdřív něco prohrál Jarda proti Vláďovi a potom ztratil zbytek našeho náskoku zejména díky tristní 

dorážce Milan proti Romanovi. Rázem 2:2 a -1 kuželka. Vláďa se sice snažil ale skvěle hrající a zejména 

dorážející Luboš mu nedal šanci. Na formu marně hledajícím Martinovi bylo, zařídit zázrak a vítězstvím o 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

nejméně 40 kuželek otočit zápas. Zázrak se ale nekonal a dobře hrající Jirka stvrdil výhru hostů ziskem dalších 

44 dřev. Jihlava si tak zaslouženě odváží body za vítězství 6:2. 

 

rozhodčí: HENDRYCH Milan 

diváků: 3 

utkání trvalo: 5:15 

 

Starty náhradníků: 

3. start: SOLAŘ Patrik (Žirovnice, 20196) 

2. start: RYCHTAŘÍK Adam (Kamenice, 19353) 

1. start: SLUNÉČKO Karel (Kamenice, 22307), MATĚJKA Miroslav (St. Jihlava, 12246) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  469,5 6 / 6 

 2. SVOBODA Jiří Slavonice  458,8 5 / 5 

 3. OUHEL Jiří Kamenice  457,9 6 / 6 

 4. MOKRÝ Milan Třebíč B 453,9 6 / 6 

 5. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 452,1 5 / 5 

 6. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  451,7 4 / 5 

 7. CUKR Jan Jin.Hradec  450,3 5 / 6 

 8. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 450,1 6 / 6 

 9. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 450,0 5 / 5 

 10. HOLUB Zdeněk Slavonice  449,9 4 / 5 

 11. KOŽICH Jakub Žirovnice  449,6 4 / 5 

 12. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  448,1 5 / 5 

 13. KANTOR Vladimír Třebíč B 445,2 6 / 6 

 14. ONDRÁK Jiří Slavonice  445,1 4 / 5 

 15. VOLTR Martin Lok. Č.B.  444,0 5 / 5 

 16. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  443,9 4 / 6 

 17. CAHA František Třebíč B 443,1 6 / 6 

 18. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  442,0 5 / 5 

 19. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 441,1 5 / 5 

 20. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 440,8 4 / 6 

 21. ČEKAL Lukáš Kamenice  439,8 4 / 6 

 22. KOŽICH František Žirovnice  439,3 5 / 5 

 23. BLAŽEK Pavel Slavonice  438,8 5 / 5 

 24. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 438,5 5 / 6 

 25. VOTAVA Martin St. Jihlava  438,4 5 / 5 

 26. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 437,4 5 / 6 

 27. VOTAVA Petr St. Jihlava  436,6 5 / 5 

 28. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 435,4 5 / 5 

 29. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 435,3 5 / 5 

 30. HRSTKA Libor Chotoviny  435,2 5 / 6 

 31. CHVÁLA Michal Kamenice  435,0 6 / 6 

 32. KŘEMEN Petr Chotoviny  434,6 6 / 6 

 33. BARTOŇ Jan Chotoviny  434,5 5 / 6 

 34. HACK Miroslav Dačice D 434,3 5 / 5 

 35. BUREŠ Jan Žirovnice  432,8 5 / 5 

 36. REBAN Jiří Lok. Č.B.  431,9 5 / 5 

 37. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  431,8 5 / 5 

 38. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 431,7 4 / 6 

 39. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 431,6 5 / 5 

 40. DOBEŠ Jan Třebíč B 431,6 6 / 6 

 41. BERKA Miroslav St. Jihlava  431,5 5 / 5 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 42. TOMAN Petr Třebíč B 430,2 6 / 6 

 43. ŠEBERA Jan N. Včelnice  430,2 5 / 5 

 44. MIKO Michal N. Město  430,0 5 / 5 

 45. DOSTÁL Michal Slavonice  429,9 4 / 5 

 46. PIVKO Tibor N. Bystřice A 429,2 4 / 6 

 47. PODHRADSKÝ Milan Kamenice  428,6 6 / 6 

 48. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  427,4 5 / 5 

 49. LOUČKA Jiří N. Město  426,6 5 / 5 

 50. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  425,8 5 / 5 

 51. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 425,6 4 / 5 

 52. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 425,3 6 / 6 

 53. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 424,4 5 / 6 

 54. FOŘTER Jan Chotoviny  424,1 6 / 6 

 55. IVAN Josef N. Bystřice B 422,9 5 / 5 

 56. TOPINKA Zdeněk N. Město  422,8 4 / 5 

 57. ŠKODA Pavel N. Město  422,8 5 / 5 

 58. KUBĚNA František N. Město  422,6 5 / 5 

 59. HEIN Zbyněk Chotoviny  422,3 6 / 6 

 60. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 422,0 5 / 6 

 61. OPL Jaroslav Jin.Hradec  421,2 4 / 6 

 62. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 420,9 5 / 6 

 63. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  420,8 4 / 6 

 64. WANIA Leoš St. Jihlava  420,1 5 / 5 

 65. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 419,7 5 / 6 

 66. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 419,6 4 / 6 

 67. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 418,3 5 / 6 

 68. TYŠER Martin N. Včelnice  417,1 5 / 5 

 69. DOMIN Pavel N. Včelnice  415,1 5 / 5 

 70. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 413,6 6 / 6 

 71. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  413,2 4 / 5 

 72. MATOUŠ Jiří Dačice D 412,2 4 / 5 

 73. VRECKO Luboš N. Bystřice B 408,5 5 / 5 

 74. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  407,9 5 / 6 

 75. NOVÁK Martin Jin.Hradec  407,6 5 / 6 

 76. HÁNA František N. Včelnice  406,7 5 / 5 

 77. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  406,2 6 / 6 

 78. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  403,2 5 / 6 

 79. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  394,1 4 / 5 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 6 

  MUTL Pavel St. Jihlava  450,0 1 / 5 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 5 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 5 

  STLOUKAL Miloš N. Město  442,5 2 / 5 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  441,0 1 / 6 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 5 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  441,0 1 / 5 

  AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 437,7 3 / 5 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 434,8 3 / 6 

  BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  433,3 3 / 5 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  432,1 3 / 6 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 432,0 1 / 6 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 5 

  ČEKAL Miroslav ml. Žirovnice  431,7 2 / 5 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 430,0 3 / 6 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  428,0 1 / 5 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 6 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  425,0 3 / 5 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  423,0 3 / 5 

  ŠVÉDA David Žirovnice  423,0 1 / 5 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 422,0 2 / 6 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  422,0 1 / 6 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  420,0 1 / 6 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  419,7 3 / 5 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  419,5 2 / 6 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 1 / 6 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  417,8 3 / 5 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 5 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  414,5 2 / 5 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  411,8 2 / 5 

  HÁNA Vratislav N. Včelnice  409,5 3 / 5 

  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  405,4 3 / 5 

  BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 403,9 3 / 5 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  403,3 3 / 6 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  401,0 1 / 5 

  TERBL Pavel Dačice D 391,5 1 / 5 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 5 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 386,7 3 / 6 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 6 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  378,0 1 / 5 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 5 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

17.11.12 so 10:00 TJ Třebíč B - KK PSJ Jihlava B 
16.11.12 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
17.11.12 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
16.11.12 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
17.11.12 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Sokol Chotoviny 
16.11.12 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Nová Včelnice 
17.11.12 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Slavonice 

 


